
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23112202T

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit Albania Power Core
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Rruga Europa 
00990035, Zona Kadastrale nr. 2124, numer pasurie 75/38/7 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, instalimi, implementimi, shfrytezimi dhe operimi i 

parkut fotovoltaik. Prodhimi dhe furnizimi i energjise 
elektrike nga parku fotovoltaik. Importi dhe eksporti me 
shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te paisjeve, materialeve 
dhe lendeve te para, te nevojshme per ndertimin, instalimin, 
implementimin, shfrytezimin dhe operimin e parkut 
fotovoltaik. Cdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar me ligj.
Fatbardh Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2022                Deri: 07/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët HelidonXhaferi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritanShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FatbardhDoko

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA POWER CORE
E-Mail: fatbardh.doko@doko.al  
Telefon:  0692075700 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-948964-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8993B0DE-FEF9-4FB4-9645-0B10AC689CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E6D0A-6C6A-4E54-AF47-2757D73A1F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54463D47-6D2A-42A7-9DA6-748654515AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048BE713-CA24-423E-A29A-83E4133DEA61


3

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


